PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAL

Plano de Aplicagdo do FMCA - Fundo Municipal Da Crianga e Adolecente

Artigo 2°, § 2°, inciso | da Lei 4320/64

Receita Valor

Aplicac¢des Financeiras 50,00
Transf. de Inst. Privadas ao FMCA 50,00
Transf, de Pessoas Fisicas ao FMCA 3.400,00
Aporte Financeiro 26.500,00
Total 30.000,00

Exercicio de 2022

Despesa

Contratagao por Tempo Determinado
Vencimentos

Obrigacdes Patronais INSS
Obrigagdes Patronais RPPS
Contribuicdes

Outros Beneficios Assist. do Servidor
Diarias

Material de Consumo

Premiagdes

Material,dem ou servigos distr.gratuita
Outros Servigos de Terc. PF

Outros Servigos de Terc. PJ

Auxilio Alimentacgéao

Obrigagdes Tributarias e Contributivas
Outros Aux. A Pessoa Fisica
Indenizagbes e Restituigdes
Equipamentos e material permanente

Total

Cristal,29 de outubro de 2021

Marcelo Luis Krolow Jose Amarildo Vasconcelos da Silva
Prefeito Secretario Municipal da Fazenda

Valor

1,00
1,00
1,00
1,00
10.000,00
1,00
1,00
6.000,00
3.000,00
4.000,00
1,00
5.989,00
1,00
1,00
1.000,00
1,00
1,00

30.000,00

Ana Claudia Canez de Siqueira
Aucxiliar de Contabilidade

Tec.em Contab. CRC-RS 082575



Outras Despesas Variaveis



