PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAL

Plano de Aplicação do FMCA - Fundo Municipal Da Criança e Adolecente

Artigo 2°, § 2°, inciso I da Lei 4320/64

Exercício de 2022

Receita	Valor	Despesa	Valor
		Contratação por Tempo Determinado	1,00
Aplicações Financeiras	50,00	Vencimentos	1,00
Transf. de Inst. Privadas ao FMCA	50,00	Obrigações Patronais INSS	1,00
Transf, de Pessoas Físicas ao FMCA	3.400,00	Obrigações Patronais RPPS	1,00
Aporte Financeiro	26.500,00	Contribuições	10.000,00
		Outros Benefícios Assist. do Servidor	1,00
Total	30.000,00	Diárias	1,00
		Material de Consumo	6.000,00
		Premiações	3.000,00
		Material,dem ou serviços distr.gratuita	4.000,00
		Outros Serviços de Terc. PF	1,00
		Outros Serviços de Terc. PJ	5.989,00
		Auxílio Alimentação	1,00
		Obrigações Tributárias e Contributivas	1,00
		Outros Aux. A Pessoa Física	1.000,00
		Indenizações e Restituições	1,00
		Equipamentos e material permanente	1,00
		Total	30.000,00

Cristal,29 de outubro de 2021

Marcelo Luis Krolow Prefeito Jose Amarildo Vasconcelos da Silva Secretario Municipal da Fazenda Ana Cláudia Canez de Siqueira Auxiliar de Contabilidade Tec.em Contab. CRC-RS 082575

